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رئیس فدراسیون جودو:

استان کرمان می تواند به یکی از 
بهترین‌های جودو کشور تبدیل شود

لیگ برتر کشور؛

تیم هندبال سنگ آهن بافق 
مغلوب مس کرمان شد

رییس‌ کل دادگستری استان کرمان گفت: در شرایط فعلی کشور 
باید به نحوی کار کنیم که قدرت ریسک پذیری مثبت از مدیران گرفته 

نشود.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در نشست اعضای 
شورای قضایی استان کرمان با بازرس کل استان به مناسبت ۱۹ 
مهرماه سالروز تاسیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: اگر مدیری 
برای انجام وظایف سازمانی و رسالت خود ریسکی را انجام داده و 
سوء استفاده و فسادی در این روند وجود نداشته و تلاش کرده که کار 

مجموعه خود را پیش ببرد، باید از او حمایت کرد.
به صورت قطره  اعتبارات  وی گفت: در شرایط کنونی کشور که 
چکانی و محدود در اختیار سازمان‌ها قرار می‌گیرد، باید تا جایی که 
قانون اجازه می‌دهد به مدیران قدرت ریسک پذیری مثبت و اجازه 
دهیم از اعتبارات در اختیار خود برای تحقق اهداف سازمانی مورد 

نظر استفاده کند.
رییس شورای قضایی استان کرمان ادامه داد: سازمان بازرسی می‌تواند 
به مدیران ارائه طریق کند تا با تدبیر و اعمال مدیریت لازم، وظیفه خود را 

بهتر انجام دهند و بتوانند خدمات مناسبی را به مردم ارائه کنند.
وی تصریح کرد: براساس اصل ۱۷۴ قانون اساسی کشور، سازمان 
بازرسی تحت نظارت ریاست قوه قضائیه برای نظارت بر حسن اجرای 
قوانین در دستگاه‌های اداری کشور تشکیل شده است و رکن و 
بازویی در قوه قضائیه برای انجام رسالت و وظیفه نظارتی این قوه بر 

مجموعه‌های دولتی و قضایی به شمار می‌رود.

حمیدی گفت: طبق ماده ۲ قانون تشکیل سازمان بازرسی؛ تقریبا 
هیچ مجموعه ای در کشور وجود ندارد که از نظارت این سازمان 

مستثنی باشد.
کل  بر  بازرسی  سازمان  ماموریت  شمول  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مجموعه‌هایی است که از بودجه‌های دولتی استفاه می‌کنند، اظهار 
داشت: این سازمان باید در حوزه نظارت، ارشاد و راهنمایی ورود کرده 

و اگر با تخلفی مواجه شود، تخلف را از مبادی ذیربط پیگیری کند.
رییس کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: سازمان بازرسی در 
استان کرمان از دیرباز جزو سازمان‌های موفق بوده و وظیفه خود را به 
خوبی انجام داده است و به نوبه خود از مدیران این اداره کل در ادوار 

مختلف از جمله مدیرکل فعلی این سازمان تشکر می‌کنم.
وی با اشاره به اینکه وظیفه ما به عنوان قوه قضائیه، رسیدگی کردن به 
جرائمی است که از سوی سازمان بازرسی به دادگستری و دادسراها 
ارسال می‌شود، تصریح کرد: در دستگاه قضایی باید این وظیفه را به 
نحوی انجام دهیم که پرونده‌ها با دقت و سرعت لازم رسیدگی شوند و 

دچار تعلل نشوند.
حمیدی گفت: دادستان مرکز استان، رییس کل محاکم عمومی و 
انقلاب کرمان و ریاست دادگاه‌های تجدیدنظر استان باید نظارت 
ویژه ای بر پرونده‌هایی که از سوی سازمان بازرسی در دادگستری در 
جریان رسیدگی قرار دارند، داشته باشند و این پرونده‌ها در اسرع وقت 

تعیین تکلیف شوند.
وی ادامه داد: باید ارتباط و تعامل کامل بین سازمان بازرسی و قاضی 

رسیدگی کننده به پرونده وجود داشته باشد تا این پرونده‌ها در سریع 
ترین زمان ممکن رسیدگی شوند.

رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: مهم است که سازمان 
بازرسی بتواند وظیفه پیشگیرانه خود را انجام دهد زیرا جامعه هدف 
این سازمان، مدیران هستند و اگر مدیری را از مدار مدیریتی خارج 
کنیم در حقیقت سرمایه ای از نظام را از دست داده ایم و این در حالی 
است که با توجیه کردن و برگزاری دوره‌های آموزشی، می‌توان آگاهی 
لازم را به مدیران ارائه و از بروز تخلفات توسط آنها جلوگیری کرد.

وی افزود: ارائه آموزش‌های لازم به مدیران هم در پیشگیری از بروز 
تخلف و فساد موثر است و هم نوعی اتمام حجت با مدیران به شمار 
می‌رود که با دارا بودن اطلاعات لازم اگر به سمت ارتکاب تخلف حرکت 

کنند، برخورد قاطع قانونی با آنها انجام خواهد شد.
حمیدی تصریح کرد: اگر به‌رغم آموزش‌ها و توجیهات لازم، تخلف 
عمدی مدیران از سوی سازمان بازرسی کشف شود، نباید درباره آن 
چشم پوشی کرد و باید در سازمان بازرسی و دستگاه قضایی قاطعانه 

با آن برخورد شود.

بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: جهت گیری سازمان 
بازرسی از شکل انجام افعال به روال سابق و ورود به موضوعات 
پس از بروز تخلفات به سمت نظارت قبل و حین اقدام تغییر 
یافته تا از بروز تخلفات و جرایم جلوگیری شود از این رو تعداد 
گزارش‌های استحضاری و ورودهای سرزده این سازمان نسبت 

به پرونده‌های قضایی و کیفری افزایش یافته است.
دادخدا سالاری در نشست اعضای شورای قضایی استان کرمان 
افزود: ورود سازمان بازرسی بعد از اقدام، که تخلف یا فسادی 
انجام شده باشد، کافی نیست زیرا در این مرحله مدیر باید از 

سیستم اداری خارج شود و این در حالی است که مهمترین 
سرمایه هر سازمان، نیروی انسانی آن است و نباید اجازه داد 
فردی که سال‌ها با هزینه نظام پرورش یافته و مراحل مختلف 
تخصصی را پشت سر گذاشته و به جایگاه مدیریت رسیده است، 

با تشکیل پرونده از چرخه مدیریت خارج شود.
وی بیان کرد: بر این اساس می‌توان گفت که رویکرد سازمان 
بازرسی از مچ گیری و برخورد با تخلفات؛ به سمت حمایت از 
مدیران و ارائه مشاوره‌های تخصصی به منظور تضمین سلامت 

کار تغییر یافته است.
کل  اداره  داشت:  اظهار  کرمان  استان  قضایی  کل  بازرس 
در  مدیران  که  است  کرده  فراهم  را  ای  زمینه  استان  بازرسی 
جایی که با مشکل و بن بست قانونی روبرو شده اند، می‌توانند 
به سربازرسان این سازمان مراجعه کرده و راهکارهای تخصصی 

برای برون رفت از این وضعیت را دریافت کنند.
وی گفت: طی یک سال گذشته در راستای حفاظت و صیانت از 
حقوق عامه ۱۹۵ پرونده موردی، ۴۸ پرونده برنامه ای و ۲ مورد 

پرونده فوق العاده در اداره کل بازرسی استان کرمان تشکیل 
شده و در برخی موارد که دغدغه مردم بوده است، ورود عملیاتی 

داشته ایم.
سالاری ادامه داد: در مجموع ۳۳۲ فقره پرونده در اداره کل 
بازرسی استان کرمان طی سال جاری تشکیل و رسیدگی شده 
و  و گزارش‌های اصلاحی  پرونده‌های جدید  است. سرجمع 

تخلفاتی در استان کرمان، هزار و ۱۴۹ فقره بوده است.
بازرسی  کل  اداره  در  شده  انجام  پیگیری‌های  با  گفت:  وی 
استان، وجوه برگشت شده به بیت المال، هزار و ۴۰۰ میلیارد 
ریال و میزان مبالغ اعاده شده به اشخاص هزار و ۳۰۰ میلیارد 
ریال بوده که در مجموع طی سال گذشته ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد 

ریال برگشت اموال به اشخاص یا بیت المال انجام شده است.
بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: سال گذشته ۲۳ هکتار 
اراضی شهری و ۴۰ هکتار اراضی ملی نیز به بیت المال برگشت 
سازمان  بازرسان  و  سربازرسان  کار  از  بخشی  که  است  شده 

بازرسی به شمار می‌رود.

رییس کل دادگستری استان کرمان:

از بازرس کل قضایی استان کرمان مطرح شد؛

قدرت خطرپذیری از مدیران گرفته نشود

راهکار جدید بازرسی برای جلوگیری از تخلفات

رئیس فدراسیون جودو گفت: استان کرمان پتانسیل 
تبدیل شدن به یکی از بهترین‌های جودو کشور را دارد 
و توجه ویژه‌ای به آن به لحاظ زیرساخت‌ها و تجهیزات 

خواهیم داشت.
به گزارش مهر، آرش میراسماعیلی، در دیدار با استاندار 
کرمان خواستار نگاه ویژه مسئولان استانی کرمان به 

رشته جودو شد.
وی با بیان اینکه استان کرمان پتانسیل تبدیل شدن به 
یکی از بهترین‌ها را دارد، افزود: برای اینکه یک پایگاه 
قهرمانی جودو را در استان کرمان داشته باشیم، توجه 
ویژه‌ای به لحاظ زیرساخت‌ها و تجهیزات از جمله خانه و 

تامین تاتامی خواهیم داشت.
میراسماعیلی، با اشاره به افتتاح ۱۲ خانه جودو در کشور 
گفت: در بخش تجهیزات ۴۵ تخته تاتامی در شش ماهه 
ابتدایی امسال توزیع شده و ۱۰۰ تخته دیگر تا پایان 
از منابع  به استان‌ها اختصاص خواهیم داد که  سال 

غیردولتی تأمین شده است.
لحاظ  به  کرد:  خاطرنشان  جودو  فدراسیون  رئیس 
و  تربیت نسل طلایی هستیم  پایه، در حال  تیم‌های 
انتظار داریم که با همراهی و مساعدت دولت، شرایط 

استان کرمان را به روزهای خوب نزدیک کنیم.

تیم هندبال سنگ آهن بافق در دیداری خانگی با نتیجه 
۳۱ بر ۲۳ مغلوب تیم صنعت مس کرمان شد.

به گزارش ایرنا، این مسابقه در چارچوب هفته سوم سی 
و هشتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های 
امام  از ۵۰۰ تماشاگر در سالن  با حضور بیش  کشور 

علی)ع( آهنشهر شهرستان بافق برگزار شد.
مسابقه بین تیم‌های هندبال سنگ آهن بافق و صنعت 
مس کرمان را » میلاد زارع » و » بهزاد قندی » قضاوت 
کردند، نماینده فدراسیون » ابوالفضل خوشنویس » و 
ناظران فنی نیز » جواد زارع » و » مهدی فتحی » بودند.

سی و هشتمین لیگ برتر هندبال مردان ایران با حضور 
۱۰ تیم شامل پرواز هوانیروز، سنگ‌آهن بافق، هپکو 
اراک، نیروی‌ زمینی سبزوار، استقلال کازرون، صنعت 
مس کرمان، فرازبام خائیز دهدشت، سایپا تهران، فولاد 

مبارکه سپاهان و نفت و گاز گچساران پیگیری می‌شود.
مردان  قهرمانی  هندبال  گذشته  فصل  برتر  لیگ  در 
ایران در پایان تیم فولاد سپاهان با ۳۱ امتیاز بر سکوی 
قهرمانی ایستاد، صنعت مس کرمان با ۲۹ امتیاز عنوان 
دومی را کسب کرد و همچنین تیم نیروی زمینی کازرون 

نیز با ۲۳ امتیاز رده سوم را از آن خود کرد.
تیم هندبال نفت و گاز گچساران با ۲۰، سنگ‌آهن بافق 
با ۱۹، گیتی‌پسند با ۱۷، زغال‌سنگ طبس و شهید 
چمران لارستان با ۱۳، سپاهان نوین و آلومینیوم اراک 
با هفت امتیاز در رده‌های چهارم تا دهم جدول رده‌بندی 

لیگ برتر قرار گرفتند.

در نشست ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استان 
کرمان تأکید شد که بانک‌ها و اداره‌کل راه و شهرسازی موظفند 
حداکثر تا یک ماه آینده برنامه اجرایی خود را برای رفع موانع 

تسهیلات و تأمین زمین ارائه کنند.
به گزارش روابط‌عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
جمعیت  جوانی  ستاد  نشست  در  کرمان،  استاندار  طالبی، 
نامطلوب استان در اجرای قانون  به عملکرد  با اشاره  استان 
جدی  عزم  لزوم  بر  جمعیت،  جوانی  و  خانواده  از  حمایت 

دستگاه‌های اجرایی برای جبران عقب‌ماندگی‌ها تأکید کرد.
طالبی با بیان اینکه کاهش نرخ موالید به چالشی آینده‌ساز برای 
استان و کشور تبدیل شده است، گفت: بر اساس آمار وزارت 
سال  تا  ایران  جمعیت  کنونی،  روند  تداوم  صورت  در  کشور، 
۱۴۸۰ به زیر ۴۰ میلیون نفر خواهد رسید که پیامدهای هویتی، 

امنیتی، اجتماعی و اقتصادی جدی در پی خواهد داشت.
وی با اشاره به ناکامی مشوق‌های قبلی در تغییر روند جمعیت 
افزود: در جلسه اخیر استانداران کشور، گزارش‌ها نشان داد 
که استان کرمان در اجرای قانون جوانی جمعیت موفق عمل 
نکرده است و لازم است با تلاش مضاعف و هماهنگی بیشتر 

دستگاه‌ها، عقب‌ماندگی‌ها جبران شود.
استاندار کرمان با تأکید بر نقش دو دستگاه کلیدی در اجرای 
اظهار  شهرسازی،  و  راه  و  بانک‌ها  عالی  شورای  یعنی  قانون 
داشت: این دو نهاد موظفند تا یک ماه آینده، برنامه اجرایی 
به  پاسخگویی  و  تسهیلات  ارائه  برای  به‌روزشده‌ای  و  دقیق 
آینده،  ماه  افزود:  وی  دهند.  ارائه  شرایط  واجد  متقاضیان 
جلسه‌ای اختصاصی برای بررسی این برنامه‌ها برگزار خواهد 

شد.
طالبی با بیان اینکه هیچ توجیهی برای عقب‌ماندگی استان 
در این حوزه پذیرفته نیست، اعلام کرد: در صورت نیاز به حل 
مشکلات مربوط به زمین، ایجاد شهرک‌ها یا اصلاح محدوده‌ها 
و همچنین رفع موانع بانکی، استانداری موضوع را تا سطح ملی 

و در تهران پیگیری خواهد کرد.
وی با تأکید بر ضرورت انجام کار کارشناسی و فرهنگ‌سازی 
مدیران  از  متشکل  گروهی  باید  گفت:  زمینه  این  در  عمیق 

قالب  در  اندیشمند  و  متخصص  نیروهای  و  مرتبط  اجرایی 
هیئت اندیشه‌ورزی ذیل ستاد جوانی جمعیت تشکیل شود تا 
با برنامه‌ریزی هدفمند، زمینه تغییر نگرش و فرهنگ‌سازی مؤثر 

در جامعه را فراهم کند.
را  اندیشه‌ورزی  هیئت  اصلی  مأموریت  کرمان،  استاندار 
بومی‌سازی اقدامات برای هر شهرستان دانست و افزود: هدف 
آن است که اقدامات طراحی‌شده، در آمار ازدواج و موالید استان 
اثر عینی و ملموس داشته باشد و برای هر شهرستان بر اساس 

ویژگی‌های بومی، برنامه‌ای مستقل تدوین شود.
و  مردمی  گروه‌های  ظرفیت  از  استفاده  بر  همچنین  وی 
تشکل‌های فعال در حوزه خانواده و جمعیت تأکید کرد و گفت: 
مسئولیت سنگینی بر دوش همه ماست تا برای آینده استان 
تلاش کنیم. این کار، حرکتی مقدس است که باید با جدیت و 

همدلی دنبال شود.
طالبی در پایان، استفاده از تجربیات موفق گذشته در حوزه 
کرد:  اظهار  و  دانست  ضروری  را  فرزندآوری  و  ازدواج  ترویج 
بهره‌گیری از این تجربیات می‌تواند روند موجود را اصلاح و بهبود 
دهد و اثرگذاری آن در آمارهای رسمی به‌خوبی قابل مشاهده 

خواهد بود.

استاندار کرمان:

اجرای قانون جوانی جمعیت با قوت و سرعت بیشتری دنبال می‌شود


